
 1 

   

 

 

 

NAČELNIK 
 

 
 

      

 R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

  BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

  OPĆINA GORNJA VRBA 

 

 

 

 
 

 
      

 
 
 
 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

KLASA:  400-01/19-01/7 

URBROJ: 2178/28-01-20-6 

                     Gornja Vrba, 26.09.2020..godine 

        

           Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine» br. 120/ 2016), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora , 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine» br. 101/ 2017),  i članka  45. Statuta Općine Gornja Vrba („Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije br. 01/18,“)  Općinski načelnik donio je: 

 

                                                              V  IZMJENU I DOPUNU  PLANA nabave Općine Gornja Vrba za 2020. godinu  

 Članak 1. 

Ovom se Odlukom vrše V  Izmjene i dopune Plana nabave Općina Gornja Vrba za 2020. godinu, KLASA:400-01/19-01/7; URBROJ: 2178/28-01-19-1  

od 30.12.2019.godine. 

                                                                                                                                          Članak 2. 

                                                                    U Planu  nabave Općine Gornja Vrba za 2020. godinu., mijenja se članak 2:    
 

EVI 

D. 

BROJ 

 

           

 

     PREDMET NABAVE 

 

BROJČAN

A  

OZNAKA  

CPV 

 

   

PROCIJENJE

NA  

VRIJEDNOST 

(BEZ PDV-A) 

 

 

VRSTA  

POSTUPKA  

JAVNE  

NABAVE 

 

Poseb

ni 

režim 

nabave 

 

Predmet 

podijelje

n na 

grupe 

 

ugovor 

/sporazum/ 

nar. 

 

 

planirani  

početak 

 

 

planirano  

trajanje  

ugovora 

 

 

napomena 

35/20-1 Modernizacija javne rasvjete 

-dodatna ulaganja- 

45316110-9 498.000,00 kn Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor III kvartal 

2020 

2020.  

 

  Članak 3. 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u « Službenim novinama Općine Gornja Vrba »  i Internet stranici Općine Gornja Vrba.        

     Općinski načelnik: 

       Ivan Vuleta, dipl. ing. 
 


